

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Зверинская ул., д.20, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2024	август 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Шестьдесят одна тысяча семьсот шесть рублей 57 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,4		61 706,57
АДС					2,4		61 706,57
1	1	Разработка грунта вручную (замена участка подземного трубопровода ЦО) БП-00025750 Бур по бетону SDS Plus Практика 6*100*160мм (осн)	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	0,4	2 802,63	1 121,05
				шт	1	75,00	75,00
2	2	Засыпка грунта вручную (замена участка подземного трубопровода ЦО) БП-00027207 Песок строительный 50 кг (осн)	ТЕРэ4.01-01-11-002	м3	0,4	11 927,65	4 771,06
				кг	900	3,99	3 591,00
3	3	Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 25 мм (замена участка подзменого трубопровода ЦО) БП-00028625 Кран шаровый 3/4 ВН-ВН бабочка (осн) БП-00027656 Тройник полипропиленовый переходной DN 32x20x32мм (кр) БП-00027724 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. алюминием в центре Dn 32 мм (кр) БП-00027726 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 50*8,4мм (4м) (осн) 00-00002794 Отвод PP 50*90 00-00012472 Муфта PPRC комб.32*1 HP 00-00012473 Муфта PPRC комб.32*3/4" BP 00-00012471 Муфта PPRC комб.40*1 HP	ТЕРэ4.01-13-29-003	10 м	0,9	26 786,56	24 107,90
				шт	2	674,45	1 348,90
				шт	2	18,22	36,44
				м	1	139,27	139,27
				м	8	366,04	2 928,32
				шт	1	14,00	14,00
				шт	2	111,00	222,00
				шт	4	46,00	184,00
				шт	2	209,00	418,00
4	4	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм (замена участка подзменого трубопровода ЦО) БП-00025744 Электрод Esab ОК-46 3мм (5,3кг) (осн) БП-00023638 Резьба черн. 40 БП-00018555 Отвод стальной к/з D108*3.5-4.0 ГОСТ 17375 ст.20 БП-00029205 Труба стальная электросварная D108*3,5 ГОСТ,дл.6м (осн) БП-00023735 Отвод 90 град ст.20 Д 76х3,5 БП-00025453 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу (осн) БП-00017806 Резьба стальная (черная) Ду 40	ТЕРэ4.01-14-08-009	10 м	0,7	45 295,09	31 706,56
				кг	0,2	598,50	119,70
				шт	1	60,42	60,42
				шт	2	461,67	923,34
				м	7	1 009,02	7 063,14
				шт	2	153,99	307,98
				шт	2	26,25	52,50
				шт	1	69,15	69,15

Прямые затраты по разделу:	32 040,43
в т. ч. зарплата:	14 192,01
Накладные расходы по разделу:	12 484,15
Сметная прибыль по разделу:	6 897,56
НДС 20% по разделу:	10 284,43
Итого по разделу, включая НДС:	61 706,57

Прямые затраты по всем разделам:	32 040,43
в т. ч. зарплата:	14 192,01
Накладные расходы по всем разделам:	12 484,15
Сметная прибыль по всем разделам:	6 897,56
НДС 20% по всем разделам:	10 284,43
Итого по разделам, включая НДС:	61 706,57

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Заместитель начальника АДС  Софьина К.И.